
UCHWAŁA NR XXXVII/340/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności cywilnoprawnych z tytułu rekompensaty, o której mowa 
w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 

w transakcjach handlowych, przysługujących Gminie Miasta Tarnowa lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), art. 59a  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia zatorów płatniczych (Dz. U. poz. 1649) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się o niedochodzeniu należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 
1   ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 935 i 1086) zwanej dalej „rekompensatą”, jeżeli kwota tej rekompensaty jest równa 
świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy lub większa od tego świadczenia.  

2. Uchwałę stosuje się do należności cywilnoprawnych z tytułu rekompensaty, przysługujących Gminie Miasta 
Tarnowa oraz jej jednostkom organizacyjnym, przez które rozumie się podmioty, o których mowa w art. 9 pkt 3, 
4 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 2. 1.  Uchwałę stosuje się do należności z tytułu rekompensaty dotyczących transakcji handlowych: 

1) zawartych począwszy od dnia 1 stycznia 2020 r.; 

2) zawartych przed dniem 1 stycznia 2020 r., jeżeli należność z tytułu rekompensaty stała się wymagalna po dniu 
1 stycznia 2020 r. 

2. Uchwały nie stosuje się do rekompensat już pobranych lub wyegzekwowanych do dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 3F07887C-341A-41B4-977F-CFA4D34F871D. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



